
 UF: MG Data: 07/06/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 07/12/2022 até 07/12/2022  

 Número: 000166 Data Processo 25/11/2022 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000072 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 074 - COMISSAO DE PREGÃO - 173/2022 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO(S) PARA ATENDIMENTO DE MANDADO JUDICIAL  

 Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A. 

 Item: 00001 Produto: 28535  -  KEYTRUDA 100mg/4mL (PEMBROLIZUMABE) 

 Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 96,0000 

 Valor Homologado: 14.518,4400 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 


